平成23年２月14日

各 位

上場会社名 株式会社レイテックス

（コード番号 ６６７２ 東証マザーズ）

本社所在地 東京都多摩市落合１-３３-３

代表者名  代表取締役社長  髙村 淳

問合せ先  常務取締役    多田 信

      TEL (042) 338-2834

      URL http://www.raytex.com/

当社株式の取扱会員の証券会社に関するお知らせ

当社は、平成23年３月１日(火)より、フェニックス銘柄として指定を受ける予定になっております。

アルバース証券株式会社が当社株式の取扱会員の証券会社として日本証券業協会に新たに届出を行いま

したのでお知らせいたします。

上場廃止後の当社株式の売買を希望される場合は、取扱会員の証券会社である、みどり証券株式会社ま

たは、アルバース証券株式会社において取引用の口座を開設する必要があります。なお、非取扱会員の証

券会社等から取扱会員の証券会社へ当社株式を移管する手続きには一定の期間を要することにご留意く

ださい。

注：ただし当社株式を日興コーディアル証券株式会社及び岩井証券株式会社で保有されている場合は、当

該証券会社で売り注文のみお受けできます。（買い注文は出来ません）なお、当社株式の注文を取り扱え

る証券会社が新たに増えた場合は、当社ホームページにて開示させていただきます。

以 上